
Pillsbury

566005 - Pillsbury Frozen Biscuit Dough Bulk Garlic Cheddar 21...

Pillsbury(TM) pre-portioned mini garlic and cheese biscuit dough in an easy, freezer-to-oven format. Formulated to produce light and fluffy 1.2oz biscuits every time, with
garlic and cheese flavoring for an enhanced scratch-like appearance and eating experience.

MARKETING

Pre-portioned mini garlic and cheese
biscuit dough in an easy, freezer-to-oven
format from Pillsbury(TM). Formulated to
produce light and fluffy 1.2 oz biscuits with
savory cheese and garlic flavors and
scratch-like texture and appearance.. 210 -
1.2oz biscuits bulk packed per case,
perfect for any commercial operation..
Consistent light and fluffy biscuits with
superior texture and quality.. Biscuits allow
for a multiple hour hold time, saving on
product waste and labor.. Partially
hydrogenated oils free. 

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

106331000 566005 10094562063310 210/1.2 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC. Biscuits/Cookies (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

17.607 LBR 15.75 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.000 INH 12.000 INH 5.120 INH 0.56900 FTQ 10x9 124 Days 0 FAH / 10 FAH
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Nutrition Facts
210 Servings per container

Serving Size  1 Biscuit

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 5

Saturated Fat 2.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 380 mg

Total Carbohydrates 13 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 26 mg

Iron 0.8 mg

Potassium 28 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN STORE AT OR BELOW 0° F/-18° C
Do Not Eat Raw Biscuit Dough

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR,
NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
WATER, SOYBEAN OIL, IMITATION CHEDDAR
CHEESE (CHEDDAR CHEESE [MILK, CHEESE
CULTURE, SALT, ENZYMES, COLOR ADDED],
WATER, PALM OIL, CORN STARCH, MODIFIED
POTATO STARCH, SODIUM PHOSPHATE, WHEY,
SALT, NATURAL FLAVOR, LACTIC ACID, SORBIC
ACID [PRESERVATIVE], COLOR ADDED),
SUGAR, HYDROGENATED SOYBEAN OIL,
BUTTERMILK, BAKING SODA, SALT, SODIUM
ALUMINUM PHOSPHATE, DATEM, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, SODIUM CASEINATE,
MODIFIED CORN STARCH, WHEAT PROTEIN
ISOLATE, DRIED PARSLEY, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, YEAST EXTRACT, MILKFAT,
MONOSODIUM GLUTAMATE, ASCORBIC ACID,
NATURAL FLAVOR, HYDROLYZED SOY
PROTEIN, ARTIFICIAL COLOR.

SERVING SUGGESTIONS

1 biscuit

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - 30

 Eggs - 30  Tree - 30

 Soybean - C  Fish - 30

 Wheat - C  Shellfish - NI

 Sesame - 30  Crustaceans - 30

 Pine Nuts - 30  Almonds - 30

 Cashews - 30  Hazelnuts - 30

 Macadamia Nuts -

30
 Chestnuts - 30

 Coconuts - 30  Pecan Nuts - 30

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

PLACE FROZEN BISCUIT DOUGH WITH SIDES
TOUCHING ON GREASED OR PARCHMENT LINED
BAKING SHEET. BAKE TIMES WILL VARY BY OVEN
TYPE AND QUANTITY OF PRODUCT IN OVEN.
BISCUITS ARE DONE WHEN TOPS ARE GOLDEN
BROWN AND REACH A MINIMUM INTERNAL
TEMPERAURE OF 165°F. Refer to the package for
baking instructions.

MORE INFORMATION



 Brazil Nuts - 30  Pistachios - 30

 Walnuts - 30  Molluscs - 30
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NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 110

Protein 2 g

Total Carbohydrates 13 g

Sugars 1 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 5

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 2.5 g

Added Sugars 1 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 380 mg

Calcium 26 mg

Iron 0.8 mg

Potassium 28 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

GELATINE FREE_FROM

ARTIFICIAL_SWEETENERS FREE_FROM

TRANS_FAT FREE_FROM HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP FREE_FROM
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